
ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про затвердження технічної документації
та передачу в приватну власність земельних ділянок

Розглянувши виготовлену землевпорядними організаціями технічну
документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж
земельної ділянки в натурі на місцевості, керуючись ст. 26 Закону України
«Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про державний
земельний кадастр», ст. ст. 12, 118 Земельного кодексу України, враховуючи
позитивні висновки та рекомендації постійної комісії з питань земельних
відносин та охорони навколишнього природного середовища, селищна рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити виготовлену землевпорядними організаціями технічну
документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж
земельної ділянки в натурі на місцевості.
2. Передати безкоштовно у власність земельні ділянки громадянам України:

№
п/п

Прізвище, імя, по
батькові Адреса

Всього
передано у

власність, га

Для будівництва
га

обслуговування
житлового

будинку

Для особистого
селянського

господарства, га

Для товарного
селянського

виробництва,
га

Для
колективного
садівництва

1. Бобко Олег
Миколайович

Смт В.Димерка, вул.
Олімпійська, 24     0,1235 0,1235 -- -- ---

2
Піддубний
Василь
Миколайович

С. Фрунзівка, вул. Фрунзе, 9     0,5200 0,2500 0,2700 -- --

3 Мовчан Василь
Іванович

С. Шевченкове, вул. Польова,
17 0,1100 0,1100 -- -- --

4
Маліновська
Броніслава
Мар’янівна

С. Рудня, вул. І.Франка, 81 0,1885 0,1885 -- -- --



5 Ходос Людмила
Павлівна

С. Шевченкове, вул.
Учительська, 7а 0,1440 0,1440 -- -- --

6 Ходос Наталія
Іванівна С. Бобрик

0,9616

1,5963

--

--

--

--
0,9616
1,5963

--
--

7 Богданець Раїса
Іванівна С. Бобрик

1,6113

0,9416

--

--

--

--
1,6113
0,9416

--
--

8 Конопля Віктор
Миколайович С. Бобрик 2,1427 --- --- 2,1427 ---

9 Хижняк Ігор
Владиславович С. Бобрик 1,4497 --- --- 1,4497 ---

10 Грикун Віктор
Михайлович

Смт В.Димерка,
вул.Вокзальна, 71А 0,0700 0,0700 ---- --- ----

11
Кононенко
Тетяна
Григорівна

Смт В.Димерка, П.Поповича,
9 0,1500 0,1500 --- --- ---

3. Встановити, що даним земельним ділянкам присвоєно кадастрові номери.
4.Землевпорядній службі внести відповідні зміни до земельно-кадастрової
документації.
5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з
питань земельних відносин та охорони навколишнього природного
середовища.

Селищний голова                                                            А. Бочкарьов

смт Велика Димерка
21 лютого 2019 року



№ 425 XXI – VІІ




